
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

 z dnia 16 marca 2020 roku 

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu Gminy Gardeja w związku                   

z zapobieganiem i przeciwdziałaniem zakażeniu koronawirusem COVID-19 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzeie (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z rozprzestrzeniamiem się koronawirusa COVID-19 i realnym 

zagrożeniem zachorowań wstrzymuje się przyjmowanie interesantów w Urzędzie 

Gminy Gardeja od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania. 

2. Wyjątek stanowić będą sprawy związane z załatwieniem aktów zgonu, aktów urodzeń 

i dowodów osobistych. 

§ 2. 

1. Tworzy się punkt odbioru dokumentów w godz. od 8.00 do 13.00 – wejście główne 

budynku Urzędu. 

2. W tym punkcie będzie można złożyć dokumenty oraz załatwić sprawy wymienione w 

§ 1 pkt. 2. 

§ 3. 

W celu załatwienia wszelkich spraw urzędowych w Urzędzie Gminy Gardeja oraz w 

jednostkach organizacyjnych Gminy Gardeja, mieszkańcom zaleca się: 

1. Korzystanie z platformy e-PUAP. 

2. Korzystanie z drogi korespondencyjnej i telefonicznej. 

3. Korzystanie z korespondencji elektronicznej pod adresem info@gardeja.pl. 

§ 4. 

W celu zminimalizowania ryzyka rozprzestrzeniania się choroby zaleca się również na terenie 

gminy Gardeja: 

1. Odwołanie zaplanowanych wydarzeń społecznych, kolturalnych, sportowych oraz o 

innym charakterze, podczas których przewidywane jest zgromadzenie w jednym 

miejscy wielu uczestników tych wydarzeń. 

2. Odwołanie zaplanowanych przez wszystkie jednosti organizacyjne Gminy Gardeja 

wydarzeń społecznych, kolturalnych, sportowych oraz o innym charakterze, podczas 



których przewidywane jest zgromadzenie w jednym miejscy wielu uczestników tych 

wydarzeń. 

3. Odwołanie przez wszystkie jednostki organizacyjne Gminy Gardeja dodatkowych 

zajęć o charakterze społecznym, kulturalnym, sportowym oraz innym charakterze. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 6. 

Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń oraz zamierszczenie treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Kazimierz Kwiatkowski 


